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Konu : GPRS cihazı çantası tesliminde KDV oranı   

  

 

 

  

İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, GPRS cihazlarının güvenli ve pratik bir şekilde taşınabilmesi 
için çanta içerisine konulduğu ve yurt dışından bu şekilde ithal edildiği belirtilerek, söz konusu 
çantaların ithali ve yurt içi tesliminde uygulanması gereken katma değer vergisi (KDV) oranı 
hususunda Başkanlığımız görüşü talep edilmektedir. 

  

KDV oranları, 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 28 inci maddesinin verdiği yetkiye 
dayanılarak yayımlanan 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı (BKK) eki (I) sayılı listede yer 

alan teslim ve hizmetler için % 1, (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için % 8, bu listelerde 
yer almayan vergiye tabi işlemler için % 18 olarak tespit edilmiştir. 

  

Sözü edilen BKK eki (II) sayılı listenin B/8 inci sırasında "Her nevi maddeden mamul çanta, bavul, 

valiz ve benzerleri" sayılmıştır. 

  

Buna göre, bahse konu çantaların; 

  

     - Cihazdan ayrı olarak ithal veya teslim edilmesi ya da 

  

     - Cihazla beraber (GPRS cihazının çanta içine konularak) ithal veya teslim edilmekle birlikte çanta 

maliyetinin cihazdan daha yüksek maliyete sahip olması halinde % 8 oranında KDV'ye tabi tutulması 
mümkündür. 



Ancak, GPRS cihazının çanta içine konularak ithal veya teslim edildiği durumlarda cihaz maliyetinin 
daha yüksek olması halinde, bu işlemde sözü edilen cihazın tabi olduğu oranda KDV uygulanması 
gerekmektedir. 

  

 

Bilgi edinilmesi rica ederim. 

  

  

  

 

  

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise 
bu özelge geçersizdir. 

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz 
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi 

için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 

 


